
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№24

им. Тимофеева Федора Ивановича
ул. Новгородская, 16, Краснодар, 350059,

тел/факс (861) 234-25-35
e-mail: school24@kubannet.ru

П Р И К А З
от 1.09.2022 № 128 -О

Приказ
Об утверждении графика оценочных процедур в МАОУ СОШ№ 24

на I полугодие 2022 – 2023 учебного года

В соответствии с письмом министерства просвещения Российской
Федерации № СК-228/03 и Федеральной службой по надзору в сфере
образования и науки № 01.169/08-01 от 06.08.2022 г.; письмом
министерства
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от
«16»
августа 2022 года № 47-01-13-17340/21 «О формировании графика
проведения оценочных процедур в 2022 – 2023 учебном году»,
п р и к а з ы в аю:
1. Сформировать график проведения оценочных процедур в МАОУ
СОШ№ 24 на 2022 – 2023 учебный год в соответствии с
методическими
рекомендациями для системы общего образования по основным
подходам к
формированию графика проведения оценочных процедур в
общеобразовательных организациях в 2022 – 2023 учебном году.
2. Утвердить график проведения оценочных процедур в МАОУ
СОШ№ 24
на II полугодие 2022 – 2023 учебного года (приложение 1).
3. Назначить ответственными за формирование графика проведения
оценочных процедур и его реализацию:
в 1-4 классах, Дешевых Елена Анатольевна, заместителя директора
по
УВР;
в 5-7 классах, Дешевых Елена Анатольевна, заместителя директора
по УВР;

mailto:school24@kubannet.ru


в 8-9 классах Сизова Юлия Сергеевна заместителя директора по
УМР;
в 10-11 классах Дешевых Елена Анатольевна, заместителя директора
по УВР.
4. Ответственным лицам обеспечить проведение и анализ
мониторинга
качества подготовки обучающихся МАОУ СОШ№ 24 в
соответствии с
утвержденным графиком оценочных процедур.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор МАОУ СОШ№ 24 И.НЮ Кукушкина


		2022-09-02T00:15:51+0400
	МАОУ СОШ № 24




